2.A
2.A Typ(e) Rp / DN Pmaxmbar Seite/page
Sicherheits-Magnet- Electrovannes de
ventile für Gas  sécurité pour gaz
MVDLE 3/8"-100 200 2.1
SV-DLE 1"-2" 500 2.2
MVD 1/2"-150 200–500 2.3
Sicherheits-Magnet- Electrovannes de sécurité,

waagrecht liegend (siehe Bild)
Vannes motorisées
pour gaz
Type MOV
Technique: Vannes d’arrêt automatiques
selon DIN 161 conformes à la directive CE,
ouverture silencieuse
Tension: 230 VAC, fermée hors tension (NF),
Durée sous tension 100%
Degré de protection: IP 54
Raccordement:  A brides PN 16
Position de montage: Moteur vertical en
haut à horizontal (voir détail)
Typ(e) DN Pmaxmbar Art.-No.
MOV  MOV
2050 50  1000 3122050MOV
2065 65 1000 3122065MOV
2080 80 1000 3122080MOV
2100 100 1000 3122100MOV
2125 125 1000 3122125MOV
2150 150 1000 3122150MOV
2200 200 230 3122200MOV
2250 250 500 3122250MOV
Einbaulage:  Position de montage:
Optionen:
Andere Spannungen, Endkontakt,
andere Betriebsdrücke

Vannes de gaz motori-
sées anti-déflagrantes
Type MOVX
Technique: Vannes d’arrêt automatiques
selon DIN 161 conformes à la directive
CE, ouverture silencieuse, fermeture
rapide
Tension: 230 VAC, fermée hors tension (NF),
Durée sous tension 100%
Degré de protection: IP 54, EEx de IIC T5
Raccordement: A brides PN 16
Position de montage: Moteur vertical en
haut (voir détail)
Typ(e) DN Pmaxmbar Art.-No.
MOVX  MOVX
2040 40 1000 3122040MOVX
2050 50 1000 3122050MOVX
2065 65 1000 3122065MOVX
2080 80 1000 3122080MOVX
2100 100 1000 3122100MOVX
2125 125 600 3122125MOVX
2150 150 400 3122150MOVX
2200 200 230 3122200MOVX
2250 250 500 3122250MOVX
Einbaulage:  Position de montage:
Optionen:
Andere Spannungen, Endkontakt,
höhere Drücke